



Konin, dnia 04.06.2025 r.

WYJAŚNIENIA SWZ NR 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Budowa biogazowni kofermentacyjnej na terenie Oczyszczalni Ścieków Lewy Brzeg w Koninie – I etap**”.

Nr ogłoszenia w TED 2025/S 91-303488, nr sprawy DOP/2/451/2025

Na podstawie § 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją geotechniczną dla terenu przeznaczonego pod budowę biogazowni? Jeśli nie, czy możliwe jest udostępnienie dokumentacji geotechnicznej opracowanej w grudniu 2006 r. przez firmę A i G Architekci (mgr inż. St. Bielewski) dla terenu oczyszczalni ścieków Lewy Brzeg, w celu wstępnej oceny warunków gruntowo-wodnych i określenia możliwości wykorzystania danych archiwalnych w projektowaniu posadowienia nowej infrastruktury?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie dysponuje aktualną dokumentacją geotechniczną dla terenu przeznaczonego pod budowę biogazowni.

W załączniku do niniejszych wyjaśnień Zamawiający udostępnia posiadaną dokumentację geotechniczną dla terenu Oczyszczalni Ścieków Lewy Brzeg, opracowaną w roku 2006, 2016 i 2018. Badania te nie mogą stanowić podstawy do projektowania posadowienia projektowanych obiektów. Obowiązkiem Wykonawcy, zgodnie z zapisami w PFU, jest określenie warunków geologiczno-inżynierskich oraz ustalenie parametrów geotechnicznych gruntów na terenie projektowanej inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający posiada inne dokumenty geologiczne dla terenu pobliskiej działki na którym znajduje się instalacja oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie posiada innych dokumentów geologicznych dla terenu pobliskiej działki, na której znajduje się instalacja oczyszczalni ścieków.

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych opracowaną przez Przedsiębiorstwo Geodezyjne „Geodeta” z dnia 11.06.2019 r. Uprzejmie prosimy o jej przekazanie.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający udostępnia w załączniku do niniejszych wyjaśnień najbardziej aktualną mapę do celów projektowych (opracowaną w 2022 r.) jaką dysponuje. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z zapisami SWZ obowiązkiem Wykonawcy jest sporządzenie aktualizacji opracowań geodezyjno-kartograficznych do celów projektowych.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Jaskólski